**ג'נסל בע"מ**

**דוחות ביניים לתקופה של שישה חודשים**

**שנסתיימה ביום 30 ביוני 2024**

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). בהתאם, ביום 27 במרץ 2023, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלות המנויות בתקנה 5ד לתקנות הדוחות, לרבות בדבר מתכונת דיווח חציונית. כמו כן, היות והחברה נחשבת לתאגיד "טק-עילית", כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק-עילית), התשע"ו-2016 ("תקנות טק-עילית"), אימצה החברה את ההקלות המנויות בתקנה 3 לתקנות טק-עילית. לפרטים נוספים, ראו דוחות מיידיים של החברה מימים 4 בינואר 2021 ו-1 בינואר 2023 (מס' אסמכתאות: 2021-01-001390 ו-2023-01-000813, בהתאמה). האזכורים האמורים מהווים הכללה על דרך ההפניה.

## תוכן העניינים

האזכור האמור מהווה הכללה על דרך ההפניה ; "הדוח התקופתי לשנת 2023" -
GNCELL ENERGY DE MEXICO, S. DE RL.DE C.V, חברה אשר התאגדה ונרשמה על פי דיני מדינת מקסיקו ; "השותף המקומי במקסיקו" -
חוק החברות, התשנ"ט-1999 ; "חוק החברות" -
חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ; "חוק ניירות ערך" -
מניות רגילות של החברה, רשומות על שם, בנות 0.01 ש"ח ע.ג. כ"א ; "מניות רגילות" -
שקל חדש ; "ש"ח" -
תכנית האופציות של החברה שאושרה על ידי דירקטוריון החברה ביום 25 ביולי 2016 כפי שתוקנה ועודכנה מעת לעת ; "תכנית האופציות 2016" -
תכנית התגמול ההוני של החברה שאושרה על ידי

בתקנה 5 לתקנות הדוחות בעניין פטור מצירוף דוח לעניין אפקטיביות הבקרה (ISOX) (לרבות צירוף חוות דעת רואה חשבון מבקר).

### **3. הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה**

#### **3.1 אי הכללת מידע כספי נפרד במסגרת הדוחות הכספיים**

נכון למועד הדוח החברה לא הנפיקה תעודות התחייבות, ולאור תיקון מס' 2 התשפ"ב-2022 לתקנות הדוחות החברה אינה מחויבת בצירוף דו"ח כספי נפרד (סולו) לפי תקנה 9 ג ו- 38 לתקנות הדוחות.

#### **3.2 שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים**

לפרטים אודות שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים, ראו ביאור 4 לפרק ב' לדוח התקופתי לשנת 2023.

**הדירקטוריון והנהלת החברה, מביעים בזה את הערכתם לעובדי החברה ומנהליה על תרומתם ומסירותם לקידומה של החברה.**

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאי IAS 34 "דיווח כספי לתקופת ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה:

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים תקופתיים ומיידים) התש"ל-1970.

### פסקת הדגש עניין (הפניית תשומת לב):

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 1 ב' לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים בדבר מצבי עסקי החברה, תוכניות ההנהלה ואי הוודאות במספר מישורים, לרבות אי ודאות לגבי ביקוש, ערוצי ההפצה וחדירת שוק של מוצרי החברה, השפעות השינוי הטכנולוגי, תחרות ופיתוח מוצרים חדשים, עיתוי והיקף גביית חובות מלקוחות החברה וכן לגבי השפעות המלחמה שעשויות להשפיע על הכנסות החברה ויכולתה לגייס הון.

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאילו שיושמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר, 2023 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך (להלן - "הדוחות השנתיים").

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים נערכו בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

### גילוי לתקני IFRS חדשים בתקופה שלפני יישומם:

#### תקן דיווח כספי בינלאומי 18, הצגה וגילוי בדוחות כספיים:

בחודש אפריל 2024 פרסם המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (IASB) את תקן דיווח כספי בינלאומי 18 (IFRS 18), הצגה וגילוי בדוחות כספיים (להלן: "התקן החדש") אשר מחליף את תקן חשבונאות בינלאומי 1 (IAS 1), הצגת דוחות כספיים (להלן: "IAS 1").